条件付一般競争入札の実施

条件付一般競争入札に付するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定により次のとおり公告します。

令和４年１０月１１日

佐野市長 金 子 裕

１ 入札に付する事項

(１)調達件名等

調達件名 納入場所 業種区分要件 地域要件

足踏み式消毒スタンド購入 佐野市役所
大分類 Ｇ 薬品・医療機器

小分類 ４ 介護・衛生用品
市内に本店又は受任支店等

(２)納入期限 令和４年１１月３０日

(３)規 格 等 詳細は仕様書及び入札説明書による。

２ 入札に参加できる者に必要な資格

公告日現在、佐野市物品等競争入札参加資格者名簿に登録されている者で、公告の日から開札の日までにおいて次の資格をすべて満たしている

こと。

(１) 地方自治法施行令第１６７条の４第１項に規定する者（未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得て

いる者は含まれない。）でないこと。

(２) 地方自治法施行令第１６７条の４第２項の規定により市の入札参加制限を受けていない者であること。

(３) 公告日から開札の日までにおいて、佐野市競争入札参加者指名停止要綱（平成17年佐野市告示第154号）第２条第１項に規定する指名停止

の期間中でないこと。

(４) 会社更生法（平成14年法律第154号）の規定により更生手続開始の申立がなされていないこと、または民事再生法（平成11年法律第225号）

の規定により再生手続開始の申立がなされていないこと。

ただし、会社更生法の規定による更生計画又は民事再生法の規定による再生計画について、裁判所の認可決定を受けた者を除く。

３ 入札日程等

入札書の提出方法 佐野市郵便入札実施要綱（平成24年佐野市告示第50号。以下「実施要綱」という。）による郵便入札とする。

郵送の方法 ｢一般書留｣、｢簡易書留｣又は｢特定記録｣のいずれかとする。

入札書宛先
〒327-8799 日本郵便株式会社 佐野郵便局 留

佐野市 技術センター部 契約検査課 契約係

入札書及び封筒 郵便入札用の指定様式を使用すること。

参加資格確認申請書の交付 本公告日から参加申請書受付終了時まで
佐野市ホームページからダウンロード https://ww

w.city.sano.lg.jp/

参加資格確認申請書等の提出

提出方法：持参又は郵送（郵送方法は、入札説明書に

よる。）

本公告日から令和４年１０月１８日まで。(「佐野市

の休日を定める条例」に規定する休日（以下「市の休

日」という。）を除く。)

提出場所：佐野市技術センター部契約検査課契約係

提出時間：午前９時から午後５時まで

（ただし、正午から午後１時までを除く。）

参加資格確認申請提出書類
１ 条件付一般競争入札参加資格確認申請書（別記様式第１号）１部

２ 通知書返信用封筒（切手貼付、返信用宛名記載のもの） １部

参加資格確認結果通知書等 令和４年１０月１９日に条件付一般競争入札参加資格確認書を郵送する。

無資格理由に関する質問の提出
提出方法：書面により持参

令和４年１０月２０日まで(市の休日を除く。)

提出場所：佐野市技術センター部契約検査課契約係

提出時間：午前９時から午後５時まで

（ただし、正午から午後１時までを除く。）

無資格理由に関する質問の回答 令和４年１０月２４日をもってファクシミリにより通知する。なお本書については、同日郵送する。

仕様書に関する質問の提出

提出方法：書面により持参又はファクシミリ。

提出期間：本公告日から令和４年１０月１９日まで

（市の休日を除く。）

提出場所：照会先の仕様の内容問合せ先

提出時間：午前９時から午後５時まで（ただし、正午

から午後１時までを除く。）

仕様書等に関する質問の回答 令和４年１０月２１日 午後５時までに佐野市ホームページに掲載する。

積算内訳書の提出 要する。

開札の立会人 入札参加者から、抽選により２人を選任する。

入札書到達期限 令和４年１０月２６日 日本郵便株式会社 佐野郵便局到達（必着）

立会人選任通知日 令和４年１０月２７日

開札の日時及び場所 令和４年１０月２８日 午前１０時００分 佐野市役所入札室（６階）

契約書の作成 要する。

４ 入札保証金等

入札保証金 免除

契約保証金 免除

５ 入札の無効

佐野市財務規則（平成１７年佐野市規則第５９号）第８５条、佐野市物品購入等に係る条件付き一般競争入札実施要綱（平成２４年佐野市告示

第６８号。以下「入札実施要綱」という。）第１１条及び佐野市郵便入札実施要綱（平成２４年告示５０号）第７条の規定に該当する入札は、無

効とする。

６ その他

(１) 参加資格確認申請書等、入札書、入札書郵送封筒は指定の様式を使用すること。

(２) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数が

あるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免

税事業者であるかを問わず、見積った契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

(３) 契約条項を示す場所：契約書及び入札書を定めている執行規則及び実施要綱等については、佐野市技術センター部契約検査課契約係におい

て閲覧できる。

７ 照会先

(１) 公告の内容：〒327-8501 栃木県佐野市高砂町１番地 （佐野市役所 ５階）

佐野市 技術センター部 契約検査課 契約係 電話 0283-20-3027 ＦＡＸ 0283-20-3035

（２） 仕様の内容：〒327-8501 栃木県佐野市高砂町１番地 （佐野市役所 ６階）

佐野市 健康医療部 感染症対策室 感染症対策係 電話 0283-25-8131 ＦＡＸ 0283-21-0050